РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХРЕЩАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июля 2024 г. № 47
с.Хрещатое

О внесении изменений в постановление администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 21.10.2013 г. № 63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в ред. пост. от 28.04.2014 № 16, от 24.12.2018 № 63, от 14.10.2019 №90)
[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, администрация Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 21.10.2013 г. № 63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в ред. пост. от 28.04.2014 № 16, от 24.12.2018 № 63, от 14.10.2019 №90) следующие изменения:
1.1. В Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
1.1.1. Пункт 9 раздела I «Общие положения» Порядка изложить в следующей редакции:
«9. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года. При этом в муниципальную программу вносятся изменения только исходя из объемов финансирования муниципальной программы, предусмотренных на очередной финансовый год.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Хрещатовского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Хрещатовского сельского поселения

	Н.И.Шулекин